
Musiikkiopiston laulunopettajan viran perustaminen ja täyttöluvan myöntäminen 
  
TL 29.04.2025 § 45       
210/01.01.00.00/2025         
 

Koillis-Lapin musiikkiopisto tuottaa taiteen perusopetuksen valtakunnalli-
sen opetussuunnitelman mukaista opetusta musiikin ja tanssin laajan oppi-
määrän mukaan. (Opetusministeriön 29.3.1999 myöntämä järjestämislupa 
Dnro 49/450/98) Sopimuskuntina ovat Salla, Savukoski ja Pelkosenniemi. 
Opetusta järjestetään vuositasolla yhteensä n. 8100 tuntia. 
Opetustuntikohtainen valtionosuus on 57%. Koillis-Lapin musiikkiopistossa 
työskentelee laulun opetuksessa päätoiminen tuntiopettaja. 
 
Voimassa oleva kunta-alan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus 
(OVTES) määrittelee musiikkioppilaitosten opettajien palkkauksesta ja 
tehtävistä. Vain virassa toimivan musiikkiopiston opettajan tehtäviin kuuluu 
myös opetuksen ulkopuolinen työ, eli oppilaitoksen ja opetuksen 
kehittäminen. Näitä tehtäviä ovat esim. konserttien järjestäminen ja 
valmistelut, tiedottaminen, opetuksen ja oppilaitoksen toiminnan 
yhteissuunnittelu kollegoiden kanssa ja muu opetuksen pedagoginen 
kehittäminen. Musiikkiopiston opettajan virkaan kuuluu opetusvelvollisuutta 
23 viikkotuntia, sekä muuta työtä 90 tuntia. Päätoimisen tuntiopettajan 
muutyövelvoite on vain kahdeksan tuntia vuodessa. Ylimenevältä osalta 
maksetaan päätoimiselle tuntiopettajalle erillinen korvaus. 
 
Laulunopetuksen kysyntä on huomattavasti lisääntynyt ja tarve 
laulunopettajan viran perustamiseen on täten perusteltua. Lisäksi 
oppilaitoksen kehittämistyön kannalta on tarpeen perustaa Koillis-Lapin 
musiikkiopistoon laulunopettajan virka. 
 
Talousarviossa on varattu rahat päätoimisen tuntiopettajan tehtävää varten 
ja niillä varoilla katetaan myös virassa olevan opettajan 
palkkakustannukset. 
 
Oheisena laulunopettajan viran tehtävänkuvaus. 
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Päätösehdotus Tulevaisuuslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle 

laulunopettajan viran perustamista ja mikäli kaupunginhallitus hyväksyy 
esityksen, lautakunta myöntää täyttöluvan viran vakinaista täyttämistä 
varten 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


